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EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2021 

RESULTADO DOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES 

 

 

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), por meio da Faculdade de Ciências Exatas e 

Tecnológicas do Campus Universitário do Vale do Teles Pires (Colíder-MT), no uso de suas 

atribuições legais e em cumprimento das normas previstas no artigo 37, inciso IX, da 

Constituição Federal, de 5 de outubro de 1988, Decreto Estadual n. 88 de 11 de maio de 2015, 

Lei Complementar Estadual n°. 430, de 27 de julho de 2011, o Regimento da Faespe, as 

Resoluções 050/2011-CONSUNI/UNEMAT, 010/2016 CONCUR/UNEMAT; Resoluções 28 e 

29/2020-CONEPE/UNEMAT bem como em face do Decreto Estadual nº 407/2020 e Resoluções 

nº 002 e 003/2020– CEE/MT, vem por meio deste tornar público o EDITAL COMPLEMENTAR N° 

003/2021 – RESULTADO DOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES. 

 

 

 

 

 

 

 

Cáceres, 29 de março de 2021 

 

 

 

 

__________________________________ 

MARCELO LEANDRO HOLZSCHUH  

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da 

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas - FACET 

Portaria nº. 244/2021 
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EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2021 

RESULTADO DOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES 

Semestre Letivo: 2021/1 

Vaga: PROFESSOR 

Bacharelado em Agronomia - Mecanização Agrícola 

Ordem Nome Situação 

1 MAYLLA MUNIZ SPREY IMPROCEDENTE 

Bacharelado em Agronomia - Sistemática Vegetal 

Ordem Nome Situação 

1 JOARI COSTA DE ARRUDA IMPROCEDENTE 

Bacharelado em Direito - Direito Administrativo I 

Ordem Nome Situação 

1 IZABELLE EPIFANIO IMPROCEDENTE 

2 RUTE CURVELO PEREIRA PROCEDENTE 

Bacharelado em Direito - Direito Civil III - Teoria Geral dos Contratos e Contratos em Espécie 

Ordem Nome Situação 

1 CRESLAINE MACIEL PEGO IMPROCEDENTE 

2 PAULO EDUARDO ELIAS BERNACCHI IMPROCEDENTE 

Bacharelado em Direito - Direito Empresarial I 

Ordem Nome Situação 

1 DAVI FERREIRA DIAS IMPROCEDENTE 

Bacharelado em Direito - Direito Penal I - Parte Geral 

Ordem Nome Situação 

1 FERNANDO VECHI IMPROCEDENTE 

2 JAMILLE CLARA ALVES ADAMCZYK IMPROCEDENTE 

3 THIAGO HENRIQUE DA SILVA BARROS IMPROCEDENTE 

Bacharelado em Direito - Direito Processual Civil II 

Ordem Nome Situação 

1 ALDO ALMEIDA NUNES FILHO IMPROCEDENTE 

Ciências Biológicas - Estágio Curricular Supervisionado III 

Ordem Nome Situação 

1 NILO LEAL SANDER IMPROCEDENTE 

 

Semestre Letivo: 2021/2 

Vaga: PROFESSOR 

Bacharelado em Agronomia - Olericultura 

Ordem Nome Situação 

1 MAYLLA MUNIZ SPREY IMPROCEDENTE 

Bacharelado em Direito - Direito Administrativo II 

Ordem Nome Situação 

1 IZABELLE EPIFANIO IMPROCEDENTE 
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Bacharelado em Direito - Direito Penal II - Parte Geral 

Ordem Nome Situação 

1 FERNANDO VECHI IMPROCEDENTE 

2 JAMILLE CLARA ALVES ADAMCZYK IMPROCEDENTE 

3 THIAGO HENRIQUE DA SILVA BARROS IMPROCEDENTE 

Bacharelado em Direito - Direito Processual Civil III 

Ordem Nome Situação 

1 ALDO ALMEIDA NUNES FILHO IMPROCEDENTE 

2 CRESLAINE MACIEL PEGO IMPROCEDENTE 

3 GABRIEL APARECIDO ANIZIO CALDAS IMPROCEDENTE 

Ciências Biológicas - Fisiologia Animal 

Ordem Nome Situação 

1 LILIAN NAYARA BRAGA IMPROCEDENTE 

Ciências Biológicas - Trabalho de Conclusão de Curso II 

Ordem Nome Situação 

1 JOARI COSTA DE ARRUDA IMPROCEDENTE 

2 NILO LEAL SANDER IMPROCEDENTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


